
01.04.2015

   Kolmapäev, 01. aprill
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: kauaaegne EMK Tallinna kog pastor OLAV PÄRNAMETS + 7.30 ajalehed + teated TÄNA    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: saates meenutame 25 aastat tagasi igavikku lahkunud pastor  ARVO KAJASTET. Kuuleme tema jutlust – SISSEPÄÄS TÕOTATUD MAALE. Jutlus on peetus Vancouveris 1987 aastal    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – MEEGO REMMEL, kl 11.30 JÄRJEJUTT: Noarootsi koguduse kunagise õpetaja SVEN DANELL’i mälestusteraamatut KULD- RANNAKE, loeb EVE KRUUS    
                12:00            ERR uudised, teated, SAATEKAVA; seejärel PIIBEL KAANEST KAANENI: ÜKSILDASE PALVE (Ps 85,1-86,17) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            Saates SUU SOOJAKS arutletakse ÕIGLUSTUNDE teemadel. Vestlusringis on Inimõiguste Instituudi nõukogu liige MART NUTT, kirikuõpetaja ARNE HIOB ja orelikunstnik ANDRES UIBO. Saatejuht on MARE PIHLAK    
                kell 14            MISSIOONIKANDJA saatetunnis võetakse vaatluse alla KIRIKUKALENDRIST vastvaatavad PÜHAD. Stuudios on Mustamäe kristliku Vabakoguduse pastor RIHO UUSVÄLI ja Tallinna Elava Kivi Vabakoguduse juhatuse liige TARVO LUIDE, vestlust juhatab  INDEK LUIDE    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            MUUSIKA ja ÜLISTUS: JEESUSE KANNATUSED. Saate paneb kokku ülistusmuusik MARGIT PRANTSUS    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU  vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU, kl 17.15  GLS JUHTIMISMINUTID: Teemal - JUHT ja RAHA – arutlevad saates juhtimisnõustaja ja IMG Konsultant AS-i juhatuse esimees ARDO OJASALU ja LEHARI KAUSTEL; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke  PAULUSE 1. KIRJAST KORINTLASTELE loeb AARE VILU;  kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                 Kell 18            ERR uudistesaade PÄEVAKAJA, siis SAATEKAVA, kl 18.30  JÄRJEJUTT: SVEN  DANELL’i mälestusteraamatut KULDRANNAKE, loeb EVE KRUUS    
                Kell 19            EELK Misjonikeskuse heliajakiri MEIE MISJON: seekordses saates jagavad mõtteid oma elust, usuelust ja misjonist MERIKE HOLTER, LUC SAFFRE [lük safree] ja SAIMA HÄRM. Sarja toimetab PIRET RIIM    
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: KANNATUSTE SEES ÕPIB INIMENE JUMALAT USALDAMA. Mikrofonide ees EILI SELL ja saate autot ESTER NAAGEL    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, seejärel SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – ARMASTUS ON SUUREM KUI MISTAHES VÄGIVALD    
                Kell 22            Pereraadio ja R7 ühissaade MOSAIIK: JEESUSE PARTEI. Vaikse nädala mõtetega on stuudios MERVI KALMUS    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            OBJEKTIIV: MÜNDI KAKS  KÜLGE. Elu oma mitmekülgsuses ei ole kunagi must-valge. Ajakirjanik ja meediakonsultant MARICA LILLEMETS ja  saatejuht MARKUS JÄRVI vaevad seda läbi erinevate valdkondade – meedia, poliitika, vabatahtliku töö jne    
                Kell 1 öösel            HARTA RAAMATUTUND: PÄIVI PITKO ja KÜLLI KUUSK tutvustavad Jack FROSTi raamatut „ISA SÜLES“    
                Neljapäeval:     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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